
LEJANIAS MEMORIAL DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO B. AGRARIO DRA. CAROLINA CORONADO 
gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com> 
Mar 28/06/2022 2:27 PM 
Para: 

• Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <j01prmlejanias@cendoiramajudicial.gov.co> 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. 

N52.516.700 de Bogotá. y Tarjeta profesional N125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO 

AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y de la Ley 2213 de 13 de Junio de 2022, me permito adjuntar en PDF 

memorial de -LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, de los siguientes procesos judiciales: 

LEJANÍAS-2021-00071-LOMBANA RAMIREZ YESID-LIQUIDACION DE CREDITO 

Sin otro particular. atte. 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 
Cro 7 N' 17-01 Oficina 10-25 

14111115alve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

ocycaboqadosmeta(&qmail.com 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2021-00071 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: LOMBANA RAM IREZ YESID 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C.. 
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta 
profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada 
judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8; por medio del presente 
escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) 
LOMBANA RAMIREZ YESID, en virtud de lo establecido en el articulo 446 del Código General del 
proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

CAROLINA CORONADO ALDANA 
C.C. N° 52.476.306 de Bogotá 
T.P. N° 125.650 del C.S.J. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

qcycaboqadosmeta(d)gmail.com 
CARRERA? No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

OBUGACION N* 725045180082852 PAGARE W 045186100003564 

CAPITAL $ 3.353263 

INTERESES 

S. N' 

0161 

REMUNERATORIOS 

VIGENCIA 

DESDE 

21-mar-21 

DESDE 

HASTA 

31-mar-21 

EL 20 
l'ITERES 
ANUAL 

BANCARIO 
CORRERTE 

17,41 

20 DE MARZO 

CAPITAL 

$ 3.353.363 

DE 2021 

DIAS 

11 

$ 266.485 

LIQUIDACIO 

$ 23.231 

DE SEPTIBIERE 

INTERES 

ANUAL 

26,12 

DE 2020 AL 

MORA 

MENSUAL 

1,9523 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17.31 25,97 1,9422 $ 3.353.363 30 $ 63.029 

0407 1-may-21 31-may-21 17.22 25,83 1,9331 $ 3.353.363 31 $ 64.825 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17.21 25,82 1,9321 $ 3.353.363 30 $ 62.701 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17.18 25,77 1,9291 $ 3.353.363 31 $ 64.689 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17.24 25,86 1,9352 $ 3.353.363 31 $ 64.893 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17.19 25,79 1,9301 $ 3.353.363 30 $ 62.635 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 3.353.363 31 $ 64.349 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 3.353.363 30 $ 62.898 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17.46 26,19 1,9574 $ 3.353.363 31 $ 65.639 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 3.353.363 31 $ 66.315 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 3.353.363 28 $ 61.844 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 3.353.363 31 $ 69.041 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 3.353.363 30 $ 68088 

0498 1-may-22 31-may-22 19.71 29,57 2,1819 $ 3.353.363 31 $ 73.167 

0617 1-jun-22 28-jun-22 20.40 30,60 2,2497 $ 3.353.363 28 $ 68,139 

CAPITAL $ 3.353.363 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 266.485 

INTERESES MORATORIOS $ 1.006.083 

SUBTOTAL L1QUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045186100003564 $ 4.625.931 

OBLJGACION N° 725045180128554 PAGARE N*045186100006254 

CAPITAL $ 15.000.000 

INTERESES 

0305 

REMUNERATORIOS 

VIGENCIA 

DESDE 

20-abr-21 

DESDE 

HASTA 

30-abr-21 

EL 19 

INTERES 
ANUAL 

BANCARIO 
CORRIENTE 

17,31 

DE NOVIEMBRE 

1NTERES 

ANUAL 

25,97 

DE 2020 AL 

MORA 

MENSUAL 

1,9422 

19 DE ABRIL 

CAPITAL 

$ 15.000.000 

DE 2021 

DIAS 

11 

9 503.017 

UQUIDAC 

$ 103.377 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 15.000.000 31 $ 289.969 

0509 1-jun-21 , 30-jun-21 17.21 25,82 1,9321 $ 15.000.000 30 $ 280.468 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 15.000.000 31 $ 289.361 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17.24 25,86 1,9352 $ 15.000.000 31 $ 290.273 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17.19 25,79 1,9301 $ 15.000.000 30 $ 280.174 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17.08 25,62 1,9189 $ 15.000.000 31 $ 287.841 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17.27 25,91 1,9382 $ 15.000.000 30 $ 281.350 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17.46 26,19 1,9574 $ 15.000.000 31 $ 293.610 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17.66 26,49 1,9776 $ 15.000.000 31 $ 296B36 

0143 1-1eb-22 28-feb-22 18.30 27,45 2,0418 $ 15.000.000 28 $ 276.638 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 15.000.000 31 $ 308.827 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 15.000.000 30 $ 307.249 

0498 1-may-22 31-may-22 1971. 29,57 2,1819 $ 15.000.000 31 $ 327.285 

0617 1-jun-22 28-jun-22 20.40 30,60 2,2497 $ 15.000.000 28 $ 304 795 

CAPITAL $ 15.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 503.017 

INTERESES MORATORIOS $ 4.217.854 

SUBTOTAL L1QUIDACION DE CFIEINTO PAGAREN° 045186100006254 $ 19.720.871 

TOTAL LIOUIDACION DE CR ITO $24.346.802 


